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
Василенка, голови ветеран-
ської організації с. Івот, тоді 
вогнем було знищено всі гос-
подарські будівлі, 182 будин-
ки жителів села. 11 березня по 
безлюдних вулицях пішли полі-
цаї. Вони стукали прикладами 
в двері уцілілих будинків і кри-
чали: “Ану, виходь ховати  ро-
дичів!”. Вбитих ховали прямо 
у дворах і городах - в сімейних 
і братських могилах.

 У жалобному заході з наго-
ди 75 річниці страшних подій 
взяли участь не тільки місце-
ві мешканці, а й керівники Шо-
сткинської райради та рай-
держадміністрації, депутати 
районної ради, представники 
громадських організацій ра-
йону. Присутні хвилиною мов-
чання вшанували пам’ять всіх 
загиблих і поклали вінки і квіти 
до меморіального комплексу. 
Учасники заходу  помолились 
за  душі  загиблих.

Євгенія Донська

11 березня на залізничній станції «Хутір-Ми-
хайлівський» Південно-Західної залізниці під 
час здійснення митного контролю потягу спо-
лученням «Кишинів - Москва», громадянину 
Молдови запропоновано письмово заповнити 
митну декларацію. 

У митній декларації іноземець вказав про 
переміщення 135 кг м’ясних виробів загальною 
вартістю 27 тис. гривень. Але під час огляду 
вагону у міжстелевому просторі над купе, до-
ступ до якого здійснюється через технологічні 
люки, виявлено приховані від митного контр-
олю ще 50 кг м’ясних виробів. Товар молдо-
ванин не задекларував письмово і не заявив 
про нього усно, переміщував його через кордон 
України з приховуванням від митного контролю 
способом, що ускладнювало його виявлення. 

Таким чином, громадянин порушив митні 
правила, передбачені статтею 483 Митного 
кодексу України.  

Під час проведення перевірки на предмет 
повторності вчинення правопорушень даним 
громадянином, встановлено, що він протягом 
року вже притягувався до відповідальності за 
ч. 1 ст. 483 Митного кодексу України. 

 ДАТА
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1-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Урицкого, 5/5 эт., с хорошим ре-
монтом, им. документы на уст-ку ав-
тоном. отоплен., есть видеонабл., 
сигнализ., крыша перекрыта. Т. 099-
743-10-51, 099-901-71-92
Мира, 15, 5/5 эт., крыша отрем., 
жилая, без ремонта, 5500 у.е. – 
154000 грн. Т. 066-162-78-96, 097-
112-15-46
Локотской микр., 35 кв. м, но-
вая, входная дверь МПО, сарай, в 
доме трещина, требуется ремонт. 
Торг уместен, 3000 у.е. – 84000 грн. 
Т. 095-738-69-85, 067-913-55-53
Марата, 25, 1/9 эт., общ. пл. 38 кв. 
м, им. погреб под лоджией, 7000 у.е. 
– 190000 грн. Т. 099-227-30-89
Марата, 32/1, 2/5 эт., 31,1 кв. м, не 
угл., б/дверь, счетчики на все, балк. 
остекл., нов. линолеум. Т. 099-555-
40-38
Прорезная, 9, общ. пл. 29 кв. м, 
колонка, счетчик газа. Т. 050-323-
56-41

Свободы, центр, 2/5 эт., 31,2 кв.м, 
неугл., без балкона, колонка нов., 
кв. ухожена, возм. с мебелью. Т. 098-
549-71-56.
Онуприенко, 17а, 5/9 эт., 28/14/6,5 
кв.м, неугл., с/п, жилая, 4800 у.е. – 
12960 грн. Т. 096-980-68-14.
Срочно!!! Слободская 
3/5,37/18/8,не угловая, счетчик на 
газ, разделн.сануз,балкон, подвал 
5700у.е.(149 910грн) 066 560 72 88
Центр города, 1/5 эт., 30 кв.м, 
меблиров., с/п, ретешки, счетчи-
ки, спутн. ТВ, жил. сост., 6500 у.е. – 
175500 грн. Т. 066-437-43-09.
Свемовская, 8а, 3/9 эт., 
36,9/19,1/7,6 кв.м, б/ремонта, не-
угл., 6000 у.е. – 162000 грн. Т. 067-
494-09-26.
Центр, 2/5 эт., 40.6 кв.м, бе- ремон-
та, выс. потолки. Т. 093-782-59-01.
Центр, 5/5 эт. Т. 099-353-06-25
Маяковского, ком. 19 кв. м, кух. 
7, не угловая, стеклопакеты, 7 эт. Т. 
097-902-62-10
Свемовская, общ. пл. 30,1 кв. м, 
или обмен на 2-ком. кв. Т. 068-252-
70-89
Общ. пл. 27,2 кв. м, автоном. 
отоплен., счетчики, сарай, в доме 
стар. типа, без удобств, 2500 у.е. -  - 
67500 грн. Т. 066-385-73-01
Свободы 3/5 30, 30 кв. м жилая, те-
плая, газ. кол., счетч., подвал, бал-
кон заст., мебель,  б/у, 6000 у.е. – 
162000 грн. Т. 098-947-46-85
6 Гв. Дивизии 1/5 31 м, не угл., 
счетч., дерев. с/п., бронедвери., 
лоджия заст., потолки поровняны 
5000у.у.(131 500 грн.) 095 648 42 
28;067 906 81 88
Черниговская 4/5, 24/12/6, кап. 
ремонт, не угловая, новые окна, 
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